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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2025
Łódź, 5. - 6.6.2025

Konkurencja 14 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
05.06.2025 - 11:57 Wyniki
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat

1. LIS Bartłomiej 14 MKS Jedynka Łódź 38.39 230
2. KACPRZAK Miłosz 14 MKS Jedynka Łódź 38.97 220
3. CHODERA Nikodem 14 MKS Jedynka Łódź 45.33 140
4. DUDKIEWICZ Jonasz 14 UKS Nawa Skierniewice 50.85 99
5. SADOVOI Vasyl 14 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 54.01 82
6. DIAKONOV Daniil 14 UKS Nawa Skierniewice 56.95 70

DYSKW. WASIAK Artur 14 MKS Jedynka Łódź 51.38
G8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach.  (Czas: 12:31)

12 lat

1. KOBIERECKI Juliusz 13 UKS SP-149 Łódź 35.44 293
2. OWCZAREK Kacper 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 35.83 283
3. MATUSZCZYK Aleksander 13 UKS SP-149 Łódź 37.98 238
4. GWIAZDOWSKI Hubert 13 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 40.09 202
5. WALCZAK Antoni 13 UKS 190 Łódź 40.22 200
6. FILIPIAK Aleksander 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 40.78 192
7. SZCZEPANOWSKI Marek 13 UKS 190 Łódź 42.21 173
8. ŁUCZAK Natan 13 UKS SP-149 Łódź 42.32 172
9. WIERNIK Michał 13 UKS SP-149 Łódź 42.76 167

10. GOMEZ-FIGAT Robert 13 UKS Nawa Skierniewice 43.17 162
11. CHOJNACKI Aleksander 13 MKS Jedynka Łódź 44.11 152
12. DĘBOWSKI Mateusz 13 Champion Tomaszów Maz. 44.35 149
13. PEREPICHKA Liubomyr 13 MKS Trójka Łódź 46.75 127
14. STAWSKI Adam 13 MKS Jedynka Łódź 46.82 127
15. JAŚNIEWSKI Adam 13 UKS 190 Łódź 48.90 111
16. ZAWIERUCHA Leon 13 MUKS Wodnik Łask 48.98 111
17. PRZYBYŁA Oskar 13 MKS Jedynka Łódź 48.99 111

13 lat

1. SKŁODOWSKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 32.60 376
2. PAWLAK Mateusz 12 UKS 190 Łódź 32.97 364
3. OLEJNICZAK Nataniel 12 UKS SP-149 Łódź 33.79 338
4. KOWALSKI Piotr 12 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 34.59 315
5. KARKOWSKI Tomasz 12 UKS SP-149 Łódź 35.12 301
6. DUDA Borys 12 MKS Trójka Łódź 36.37 271
7. STRUMIŃSKI Olaf 12 MKS Trójka Łódź 36.50 268
8. KWAŚNIAK Maciej 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 36.53 267
9. BŁASZCZYK Jan 12 MKS Trójka Łódź 37.22 253

10. WOŹNIAK Antoni 12 MKS Trójka Łódź 37.95 238
11. KURYŁO Oskar 12 MKS Jedynka Łódź 38.33 231
12. MROCZEK Ksawery 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 38.39 230
13. MYDŁOWSKI Bryan 12 KP Raw-Swim 38.72 224
14. OLCZYK Jan 12 Ks Assa 39.87 206
15. KWIATKOWSKI Alan 12 MUKS Zgierz 40.14 201
16. POCENTEK Jan 12 KP Raw-Swim 41.48 183
17. JAŚKIEWICZ Marcel 12 MKS Trójka Łódź 43.72 156
18. GÓRSKI Michał 12 UKS SP-149 Łódź 50.49 101
19. PORADA Tymoteusz 12 UKS SP-149 Łódź 1:16.67 28
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2025
Łódź, 5. - 6.6.2025

Konkurencja 14, Mężczyzn, 50m grzbietowy

14 lat

1. SAŁKOWSKI Tymon 11 UKS Nawa Skierniewice 30.17 475
2. DEREDAS Stanisław 11 UKS 190 Łódź 31.96 400
3. MENDAKIEWICZ Mikołaj 11 UKS 190 Łódź 32.02 397
4. RUPIŃSKI Filip 11 UKS Nawa Skierniewice 32.38 384
5. GAWŁOS Wiktor 11 MKS Jedynka Łódź 34.06 330
6. CZYŻYCKI Aleksander 11 Energetyczny Klub Sportowy Skra Bełchatów34.63 314
7. GRYGIEL Wojciech 11 MKS Trójka Łódź 39.32 214
8. GOLA Wiktor 11 Ks Nelasport 41.81 178
9. PIÓRO Tymon 11 Ks Nelasport 42.07 175

10. ROSWAG Julian 11 Ks Nelasport 50.25 102

15 lat

1. ZDZIECHOWSKI Jan 10 SKS 137 Delfin Łódź 29.73 497
2. CIESIELSKI Konrad 10 MKS Trójka Łódź 29.88 489
3. KACZMAREK Mateusz 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 30.38 465
4. GAŁKA Jan 10 UKS SP-149 Łódź 31.04 436
5. BRYŚ Mikołaj 10 Ks Nelasport 36.16 276

16 lat

1. DĘBSKI Oskar 09 MKS Jedynka Łódź 28.21 581
2. BRZEZIŃSKI Tymon 09 SKS 137 Delfin Łódź 28.87 542
3. BEDNAREK Adam 09 UKS 190 Łódź 30.35 467
4. RUDKIEWICZ Michał 09 KP Raw-Swim 34.08 329
5. OLEJNIK Igor 09 MUKS Wodnik Łask 37.02 257

Open

1. URBANIAK Olivier 07 MKS Trójka Łódź 26.49 702
2. DĘBSKI Oskar 09 MKS Jedynka Łódź 28.21 581
3. BRZEZIŃSKI Tymon 09 SKS 137 Delfin Łódź 28.87 542
4. STANISŁAWSKI Błażej 08 Ks Assa 29.66 500
5. ZDZIECHOWSKI Jan 10 SKS 137 Delfin Łódź 29.73 497
6. CIESIELSKI Konrad 10 MKS Trójka Łódź 29.88 489
7. SAŁKOWSKI Tymon 11 UKS Nawa Skierniewice 30.17 475
8. BEDNAREK Adam 09 UKS 190 Łódź 30.35 467
9. KACZMAREK Mateusz 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 30.38 465

10. GAŁKA Jan 10 UKS SP-149 Łódź 31.04 436
11. KUMANOWSKI Jan 08 KP Raw-Swim 31.20 430
12. TROJANOWSKI Jakub 08 MUKS Wodnik Łask 31.24 428
13. DEREDAS Stanisław 11 UKS 190 Łódź 31.96 400
14. MENDAKIEWICZ Mikołaj 11 UKS 190 Łódź 32.02 397
15. RUPIŃSKI Filip 11 UKS Nawa Skierniewice 32.38 384
16. SKŁODOWSKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 32.60 376
17. MASZEWSKI Mikołaj 06 UKS Nawa Skierniewice 32.79 370
18. PAWLAK Mateusz 12 UKS 190 Łódź 32.97 364
19. OLEJNICZAK Nataniel 12 UKS SP-149 Łódź 33.79 338
20. GAWŁOS Wiktor 11 MKS Jedynka Łódź 34.06 330
21. RUDKIEWICZ Michał 09 KP Raw-Swim 34.08 329
22. KOWALSKI Piotr 12 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 34.59 315
23. CZYŻYCKI Aleksander 11 Energetyczny Klub Sportowy Skra Bełchatów34.63 314
24. KARKOWSKI Tomasz 12 UKS SP-149 Łódź 35.12 301
25. KOBIERECKI Juliusz 13 UKS SP-149 Łódź 35.44 293
26. OWCZAREK Kacper 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 35.83 283
27. BRYŚ Mikołaj 10 Ks Nelasport 36.16 276
28. DUDA Borys 12 MKS Trójka Łódź 36.37 271



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Łódzki Okręgowy Związek Pływacki 06.06.2025 7:56 - Strona 3

Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2025
Łódź, 5. - 6.6.2025

Konkurencja 14, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

29. STRUMIŃSKI Olaf 12 MKS Trójka Łódź 36.50 268
30. KWAŚNIAK Maciej 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 36.53 267
31. OLEJNIK Igor 09 MUKS Wodnik Łask 37.02 257
32. BŁASZCZYK Jan 12 MKS Trójka Łódź 37.22 253
33. WOŹNIAK Antoni 12 MKS Trójka Łódź 37.95 238
34. MATUSZCZYK Aleksander 13 UKS SP-149 Łódź 37.98 238
35. KURYŁO Oskar 12 MKS Jedynka Łódź 38.33 231
36. LIS Bartłomiej 14 MKS Jedynka Łódź 38.39 230

MROCZEK Ksawery 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 38.39 230
38. MYDŁOWSKI Bryan 12 KP Raw-Swim 38.72 224
39. KACPRZAK Miłosz 14 MKS Jedynka Łódź 38.97 220
40. GRYGIEL Wojciech 11 MKS Trójka Łódź 39.32 214
41. OLCZYK Jan 12 Ks Assa 39.87 206
42. GWIAZDOWSKI Hubert 13 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 40.09 202
43. KWIATKOWSKI Alan 12 MUKS Zgierz 40.14 201
44. WALCZAK Antoni 13 UKS 190 Łódź 40.22 200
45. FILIPIAK Aleksander 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 40.78 192
46. POCENTEK Jan 12 KP Raw-Swim 41.48 183
47. GOLA Wiktor 11 Ks Nelasport 41.81 178
48. PIÓRO Tymon 11 Ks Nelasport 42.07 175
49. SZCZEPANOWSKI Marek 13 UKS 190 Łódź 42.21 173
50. ŁUCZAK Natan 13 UKS SP-149 Łódź 42.32 172
51. WIERNIK Michał 13 UKS SP-149 Łódź 42.76 167
52. GOMEZ-FIGAT Robert 13 UKS Nawa Skierniewice 43.17 162
53. JAŚKIEWICZ Marcel 12 MKS Trójka Łódź 43.72 156
54. CHOJNACKI Aleksander 13 MKS Jedynka Łódź 44.11 152
55. DĘBOWSKI Mateusz 13 Champion Tomaszów Maz. 44.35 149
56. CHODERA Nikodem 14 MKS Jedynka Łódź 45.33 140
57. PEREPICHKA Liubomyr 13 MKS Trójka Łódź 46.75 127
58. STAWSKI Adam 13 MKS Jedynka Łódź 46.82 127
59. JAŚNIEWSKI Adam 13 UKS 190 Łódź 48.90 111
60. ZAWIERUCHA Leon 13 MUKS Wodnik Łask 48.98 111
61. PRZYBYŁA Oskar 13 MKS Jedynka Łódź 48.99 111
62. ROSWAG Julian 11 Ks Nelasport 50.25 102
63. GÓRSKI Michał 12 UKS SP-149 Łódź 50.49 101
64. DUDKIEWICZ Jonasz 14 UKS Nawa Skierniewice 50.85 99
65. SADOVOI Vasyl 14 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 54.01 82
66. DIAKONOV Daniil 14 UKS Nawa Skierniewice 56.95 70
67. PORADA Tymoteusz 12 UKS SP-149 Łódź 1:16.67 28

DYSKW. WASIAK Artur 14 MKS Jedynka Łódź 51.38
G8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach.  (Czas: 12:31)


